
vb

ijverheidsweg

Elspeterweg

Kortew
eg

St
at

io
ns

la
an

Van der Mijll Dekkerhof

Plesm
anlaa

n

Plesm
anlaa

n

F.A. M
olijnla

an

Vennenpad

1e Dwarspad

Sp
oo

rl
aa

n

Bergakkerweg

Enk
we

g

Enkw
eg

1

4

30

4

65

73

6

5

54

77b
2

77

56

61

81-81b

67-69a 2-2a

58

75-75c

69-71a

77a

18-22i

10

2c
29 62-66

2a-2b

4

28-28c

79

17

31

37

19

54-54a

43

15

43

35

41

21

39

25
27

33

41

24

8

28

10-1
2

26

23

14

52a

52

50
18

816
14

22

4

10

20
28

626
1224

22 20

8

3

5

1

2/G0032/G0022/G001

18

63

60

46

8/0009

8/0004

8/0007

8/0003

8/0012
8/0011

8/0008

8/0006

8/0010

8/0005

8/00028/0001

6-6a

1

9

5

12

10

5

1-1/0
024

1/0039-1/0050

1/0025-1/0038

10
10a

8

3

5

3

2

15a

16

11

3

10
12

51

65

54

26

46

43

14

67

50

55

8

7

71

49

15

18

42

38

41

23

40

19

45

69

6

21

11

46

9

39

13

25

15

5/000
2

5/00
03

5/00
05

5/00
01

5/00
06

5/00
04

10

52

44

53

70

Dorpspad

Er
ica

we
g

F.A. M
olijnla

an

Bro
uwe

rsk
amp

Lieve Vrouwenerf

Sp
oo

rla
an

Sp
oo

rl
aa

n

Spoorlaan

Be
rg

ak
ke

rw
eg

Be
rg

ak
ke

rw
eg

Sch
ool

weg

Driestweg

Driestw
eg

Dries
tweg

Enkw
eg

Enk
we
g

Veldweg

Meester M
eijerplein

Meester Meijerplein

Hoogwolde

Ho
og
wo

lde

5

43 35-373943a-45 41

2

7a-7b

19

19

10

21

32

6

16a

6

28

18

26

3

69
19a

25

17

19b

2227

15

25

17

11

26a

18

2624a

22

71

18

16

49

70

25

23

49

19

20

53

13-33

22-22a

22b

16a-16d

9

10

7

49a/N
001

10

47a

1a

29 27-27b

17

11

11

13

6

2

25

1

13-
13a

9

5

3/N00
1

5

1

12a

1a-1r

12c
12b 14b14a 14c

10

3

5/00
08

5/0
009

5/0
010

27

55

13

19

15

8

14

9

50

3

46

52
54

48

11

42

7

44

40

36

5

21

17

57

38

28

8

38

15

2

4739

9

8a

34

20

6a

30

41

15a

5

7-9

9

23

29

11

37-55

40

9a

4

21

7

37

36

42
19

7

15

32

67

63

598

14

31

61

35

12

33

16b

16

14a

10

65

8a
8

5

8b

30

28

51

72

34

78

65

82

47

26

46

67

76

44-46

32

50

84

7

15
71

40-42

18

42

60

38

2

5348

56 74

2

23

30

6

52

40

4
86

69

6

11

54

58

49a49

4

51

80

25

12

17

17-17d
19-21

1

13

6c

16

15

17a

6

20-22

11a

20

32-34

24-26

8

8

24

6b

4

31-31a

18

18

237

11-11c

5

36-38

9

20

1b

33

28-30

24

3

3

33a

1a

13
15-15b

20

14

23

14a

14c
14b

14d
14e

Houte
rsweg

ijverheidsweg

Harderwijkerweg

Harder
wijkerw

eg

Westerlaa
n

Westerlaan

Tal
hou

twe
g

Indu
stri

ewe
g

Eik
bo

ss
er
we

g

Nieuw-Amsterdamweg

Nieuw-Amsterdamweg

Zoomweg

Zoomweg

Be
re
nb

os
we

g

Berenbosweg

Eekschillersweg

Kortew
eg

Dorpspad

Haverkamp

Van Heerdepad

W
in
ck

el
we

g

W
in
ck

el
we

g

W
inckelweg

Stationslaan

St
at

io
ns

la
an

Ke
rk

en
dr

ie
st

Kerkendriest

Rode-Krui
slaan

Van der Mijll Dekkerhof

30

51-53e

55

4

44

65

73

6

5

49-49b

54

40-40a

77b
2

36-38

77

56

61

81-81b

67-69a 2-2a

58

75-75c

69-71a

77a

45

59

18-22i

43

1

1a

1b/G00
2

1b/
G00

41b/
G00

3

1b/G00
5

1b/G
006

1b/G00
1

55a-55
x

29

17

15

53

8/N001

13-13b

7-9 3-5
15

5

9-9j

3

5

38-52

25

32-32a

10

9

8a

4

40

23

28-28a

42

11

49 3

34-34a

3831

1

2

25 30

22-36

34

14

53

36

24b

16

7

13

51

26a

9

24c

28

8

30-30a

6

27

24a

11

36

29

44

46

32 70-86

5

26

15

19

2

12

38

7

54-68

4

37

8

39

23-25

10

4

1a

51a

6

2

12

68a

1

54

6

51

4

68

2

6

8 4

6

41

2c
29 62-66

2a-2b

4

28-28c

79

17

18

20

25-29d

10

48

39

26

38

33

14

6-20

45

52a

19

37

11

12 10

39

52

30

9a

13

11

14

5

28

50

6

2a

42

7a 10

24

2/G001 2/G0052/G0042/G0022/G003

7a

15

45

21

8

8-8a

12-12a

7-13

10b-10h

1-1b 22-22/0018

13

24
9

8

101-101d

24

13

21

19-21d

27-29b

41-41a

47

32-32a

34

28

26
24-26r

12

44

12

46

7

33

5

15

29

20

36

20-20a

5

1713

3

18

24-24a

7

41
21

3

31

18

32

48

5

1

18

14

27

20

1b

24

11

14
11

15

7

3

26-26a
48a

9

19

9

21

25

20

19

3

5

16

7

42

43

22

22-22a22a

35

34

40

16

1

23

22

15

11

6-6a

17

20-20a

8

23-23a

17-21h
3-3a

59 57

10c-10j

13-13a

7a

2

5

162c

17

28a

11

47

11

39a

30

18b-18c 18-18a

7
3

14
2d

37

4

25

10-10g

4

35b-37a

2-2a

4-58

8

9

13a

5

43

1

39

15

13

49-51

31-31c

43a-45

15

7

28

19-23m

13

27

56

32

42 4060

36

25

31

97

81

37

19

20a

9

54-54a

43

103b

63

87

20c-20e

95

45-4
5b

15

103d

43

20b

91

35

53

7

55

45

73
69

103f

41

85

93

103

21

103e 59

39

25
27

57

33

37

11

30

5

71

41

24

47

8

1

49

61

77

28

32

83

103c

75

10-1
2

67

26

23

13

14

3

79

103g

103h

63

14

34

72a
72

10

12

10

104

12

32

72b

28

61

30

26

59

72c

61a

14

18

816
14

22

4

10

20
28
30

626
1224

22

39a

89

13

20

8

52

3

5

1

65

99

2/G0032/G0042/G0022/G001

18

51

63

60

46
50

6-6a

60b

66 27

29

34

70/N0
0119a/G0

01

46

38

49

43

6264
19a/G0

02

52

44

53e/N001

12

1-1/0
024

11

10
12

54

14

50

8

42

46

9

13

3030

30
30

situatie

gewijzigd

b
a

m
 B

A
M

in
fr

a
.n

l/
v

e
rk

e
e
r
s
te

c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

60x90

30

30

30

bam
 B

AM
infra.nl/verkeerstechniek

C
O
P
.0

16
17

.0
1.

0
1

d
oo

rg
a
a
n
d

v
er

k
ee

r

a
fg

es
lo

te
n

B
60

x9
0

C
O
P
.0

16
17

.0
1.

0
1

bam
 B

am
infra.nl/verkeerstechniek

u
it

g
ez

on
d
er

d

rijb
a
a
n

a
fg

e
s
lo

te
n

v
a
n

..
to

t..

bam
 BAMinfra.nl/verkeerstechniek

C
O

P
.0

16
17

.0
1.0

1 90x130

B

rijb
aan afgesloten

van.. tot..

b
a
m

 B
A

M
in

fra
.n

l/
v
e
rk

e
e
rs

te
c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

90x130

B

30
30

opmerkingen algemeen
- doorgang voetgangers in werk te bepalen

s
it

u
a
ti

e

g
e
w

ij
z
ig

d

bam BAMinfra.nl/verkeerstechniek

C
O

P
.0

16
17

.0
1.

0
1

60
x9

0

situatie
gewijzigd

b
a

m
 B

A
M

in
fr

a
.n

l/
v

e
r
k

e
e
r
s
te

c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

60x90

B

B

b
a
m

 B
A

M
in

fra
.n

l/
v
e
rk

e
e
rs

te
c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

oversteken

B

60x90

b
a
m

 B
A

M
in

fr
a
.n

l/
v

e
rk

e
e
rs

te
c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

NijverheidswegafgeslotenNijverheidsweg
volg

    omleiding

A

90x130            

30

30

b
a
m

 B
A

M
in

fra
.n

l/
v
e
rk

e
e
rs

te
c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

doorgaand verkeer afgesloten
B

60x90

30

30

situatie

gewijzigd

b
a
m

 B
A

M
in

fra
.n

l/
v
e
rk

e
e
rste

c
h
n
ie

k

COP.01617.01.01

60x90

A

bam
 B

AM
in

fr
a.n

l/
verk

eers
te

chnie
kC

O
P

.0
16

17
.0

1.0
1

A

b
a
m

 B
A

M
in

fr
a
.n

l/
v
e
rk

e
e
rs

te
c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

A

bam
 B

A
M

in
fr

a.n
l/

ver
kee

rs
te

ch
nie

k

C
O
P
.0

16
17

.0
1.0

1

A b
a
m

 B
A

M
in

fr
a
.n

l/
v
e
rk

e
e
rs

te
c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

A

bam BAMinfra.nl/verkeerstechniek

C
O

P
.0

16
17

.0
1.

0
1

A b
a
m

 B
A

M
in

fr
a
.n

l/
v
e
rk

e
e
rs

te
c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

bam BAMinfra.nl/verkeerstechniek

C
O

P
.0

16
17

.0
1.

0
1A

bam
 BAMinfra.nl/verkeerstechniek

C
O

P
.0

16
17

.0
1.

0
1

A

bam BAMinfra.nl/verkeerstechniek

C
O

P
.0

16
17

.0
1.

0
1

Ab
a

m
 B

A
M

in
fra

.n
l/

v
e
rk

e
e
rs

te
c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

bam
 B

A
M

in
fr

a.n
l/

ver
kee

rs
te

ch
nie

k

C
O
P
.0

16
17

.0
1.0

1

N
ijverh

eidsw
eg

afgesloten

S
tation

slaan

volg

B

    om
leidin

g

90x130            

bam
 BAMinfra.nl/verkeerstechniek

C
O

P
.0

16
17

.0
1.0

1 N
ijv

e
rh

e
id

s
w

e
g

a
fg

e
s
lo

te
n

S
ta

tio
n

s
la

a
n

v
o
lg

B

    o
m

le
id

in
g

90x130            

B

bam BAMinfra
.nl/verkeerstechniek

C
O

P
.0

16
17

.0
1.

0
1

b
a
m

 B
A

M
in

fr
a

.n
l/

v
e
rk

e
e
rs

te
c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

B

b
a

m
 B

A
M

in
fr

a
.n

l/
v

e
rk

e
e
rs

te
c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

B

b
a
m

 B
A

M
in

fr
a

.n
l/

v
e
rk

e
e
rs

te
c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

bam  BAMinfra.nl/verkeerstechniek

C
O

P
.0

16
17

.0
1.0

1

B

bam BAMinfra.nl/verkeerstechniek

C
O

P
.0

16
17

.0
1.0

1

B

bam BAMinfra.nl/verkeerstechniek

C
O

P
.0

16
17

.0
1.0

1

Bb
a
m

 B
A

M
in

fra
.n

l/
v

e
rk

e
e
rs

te
c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

B

bam  BAMinfra.nl/verkeerstechniek

C
O

P
.0

16
17

.0
1.0

1

B b
a
m

 B
A

M
in

fra
.n

l/
v
e
rk

e
e
rs

te
c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

B

bam
 B

AM
infra.nl/verkeerstechniek

C
O
P
.0

16
17

.0
1.

0
1

B b
a
m

 B
A

M
in

fra
.n

l/
v
e
rk

e
e
rs

te
c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

B

B

b
a

m
 B

A
M

in
fra

.n
l/

v
e
rk

e
e
rs

te
c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

Nijverheidsweg

afgesloten

Nijverheidsweg

volg
A

    omleiding 90x130            

b
a

m
 B

A
M

in
fra

.n
l/

v
e
rk

e
e
rs

te
c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

Nijverheidsweg afgesloten Stationslaan

volg
B

    omleiding

90x130            

aantal voorbeeld

1

4

1

4
2
1

1

1

1

1
5
1
1
1

3
2
1
2
1

1

2

1

13
1
4

2

1

1

10

b
a

m
 B

A
M

in
fr

a
.n

l/
v

e
r
k

e
e
r
s
te

c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

doorgaand

verkeer

afgesloten
B

60x90

situatie
gewijzigd

b
a

m
 B

A
M

in
fr

a
.n

l/
v

e
r
k

e
e
r
s
te

c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

60x90

B

b
a

m
 B

A
M

in
fr

a
.n

l/
v

e
r
k

e
e
r
s
te

c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

oversteken

B

60x90

B

B

b
a

m
 B

A
M

in
fr

a
.n

l/
v

e
r
k

e
e
r
s
te

c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

Nijverheidsweg
afgesloten
Nijverheidsweg

volg

    omleiding

A

90x130            

A b
a

m
 B

A
M

in
fr

a.
n

l/
ve

rk
ee

rs
te

ch
n

ie
k

COP.01617.01.01

Ab
a

m
 B

A
M

in
fr

a.
n

l/
ve

rk
ee

rs
te

ch
n

ie
k

COP.01617.01.01

b
a

m
 B

A
M

in
fr

a.
n

l/
ve

rk
ee

rs
te

ch
n

ie
k

COP.01617.01.01

A

b
a

m
 B

A
M

in
fr

a.
n

l/
ve

rk
ee

rs
te

ch
n

ie
k

COP.01617.01.01

A

b
a

m
 B

A
M

in
fr

a.
n

l/
ve

rk
ee

rs
te

ch
n

ie
k

COP.01617.01.01

b
a

m
 B

A
M

in
fr

a
.n

l/
v

e
r
k

e
e
r
s
te

c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

Nijverheidsweg
afgesloten
Stationslaan

volg B

    omleiding
90x130            

b
a

m
 B

A
M

in
fr

a.
n

l/
ve

rk
ee

rs
te

ch
n

ie
k

COP.01617.01.01

B

b
a

m
 B

A
M

in
fr

a.
n

l/
ve

rk
ee

rs
te

ch
n

ie
k

COP.01617.01.01

Bb
a

m
 B

A
M

in
fr

a.
n

l/
ve

rk
ee

rs
te

ch
n

ie
k

COP.01617.01.01

B b
a

m
 B

A
M

in
fr

a.
n

l/
ve

rk
ee

rs
te

ch
n

ie
k

COP.01617.01.01

B

b
a

m
 B

A
M

in
fr

a.
n

l/
ve

rk
ee

rs
te

ch
n

ie
k

COP.01617.01.01

b
a

m
 B

A
M

in
fr

a
.n

l/
v

e
r
k

e
e
r
s
te

c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

Nijverheidsweg
afgesloten
Nijverheidsweg

volg A

    omleiding
90x130            

rijbaan
afgesloten

van..
tot.. b

a
m

 B
A

M
in

fr
a

.n
l/

v
e
r
k

e
e
r
s
te

c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

90x130

COP.01617.01.01

b
a

m
 B

a
m

in
fr

a
.n

l/
v

e
rk

e
e
rs

te
c
h

n
ie

kuitgezonderd

30

Ab
a

m
 B

A
M

in
fr

a.
n

l/
ve

rk
ee

rs
te

ch
n

ie
k

COP.01617.01.01

B

b
a

m
 B

A
M

in
fr

a.
n

l/
ve

rk
ee

rs
te

ch
n

ie
k

COP.01617.01.01

b
a

m
 B

A
M

in
fr

a
.n

l/
v

e
r
k

e
e
r
s
te

c
h

n
ie

k

COP.01617.01.01

doorgaand

verkeer
afgesloten

B

60x90

Locatie

Legenda

Opmerkingen

- Bij ernstige verkeershinder (afsluitingen e.d.)
  min. 2 weken voor aanvang werk infoborden plaatsen.
- Conflicterende bewegwijzering en bebording afplakken indien
 werkzaamheden langer dan 24h.
  (bij gebruik van tape mag het af te plakken bord niet beschadigd raken)
- Voor maatvoering (zover niet is aangegeven), maten hanteren zoals
  vermeld in de publicaties werk in uitvoering 96a en 96b van de CROW.

Opmerkingen
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